Учетный номер ________

Директору МБОУ Терсинской средней

общеобразовательной школы

Агрызского муниципального района РТ

Шайдуллиной Л.М.

___________________________________________________________ ,

                         (Ф.И.О. )

        проживающего по адресу:

______________________ул._______________________дом_____ кв.__

дом.тел.___________________________

моб.тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня ___________________________________________________________________

                                                  (фамилия, имя, отчество полностью)

«____» _________________ года рождения     в________________ класс   МБОУ Терсинской  СОШ

для получения  среднего (полного) общего образования.

     Даю свое согласие МБОУ  Терсинской  СОШ  на сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными

правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности

моих  персональных данных, сообщаемых мною в настоящем заявлении и содержащихся в

прилагаемых мною  к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления

учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих

образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального

учета освоения мною общеобразовательных программ на период до отчисления меня из списочного

состава обучающихся МБОУ Терсинской СОШ.

Согласен:_______________________дата_____________________

   В  соответствии  с  п. 2 ст. 16  Закона  РФ "Об образовании" ознакомлен  (ознакомлена)  с

документами,  регламентирующими  деятельность образовательного   учреждения,   в   том

числе:

 с уставом_______________

 лицензией на право ведения образовательной деятельности___________________

свидетельством о государственной аккредитации учреждения________________________

 содержанием образовательных программ______________________________

С правами и обязанностями обучающихся ознакомлен__________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

аттестат об основном общем образовании

копии паспорта

_____________

_____________________

          (дата)     (подпись)